SLC TWIN PRO2
SAI On-line doble conversión de 700 VA a 3000 VA
Aplicaciones: Prestaciones de alta gama para
entornos monofásicos de hasta 3 kVA
Las posibles pérdidas originadas por un fallo en el suministro eléc-
trico en los sistemas IT son la suma del tiempo de inactividad pro-
vocado por el propio corte, el tiempo necesario para restablecer el
normal funcionamiento del sistema y los posibles daños ocasionados

admin
Sello
Dimensiones
144 mm
228 mm
356 mm
190 mm
327 mm
399 mm
Gama
MODELO SCHUKO CÓDIGO POTENCIA
(VA / W) Nº SALIDAS DIMENSIONES
(F × AN × AL mm)
PESO
(Kg)
SLC-700-TWIN PRO2 699CA000001 700 / 630 3 356 × 144 × 228 9,2
SLC-1000-TWIN PRO2 699CA000003 1000 / 900 3 356 × 144 × 228 10,2
SLC-1500-TWIN PRO2 699CA000005 1500 / 1350 4 399 × 190 × 327 17,4
SLC-2000-TWIN PRO2 699CA000007 2000 / 1800 4 399 × 190 × 327 18,4
SLC-3000-TWIN PRO2 699CA000009 3000 / 2700 4 399 × 190 × 327 22,7
MODELO IEC CÓDIGO POTENCIA
(VA / W) Nº SALIDAS DIMENSIONES
(F × AN × AL mm)
PESO